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Art. nr. Volume ltems per unit  ltems per pallet
BRU.O5001C3 11 6 450
BRU.O5005C3 51 4 112
BRU.05020C3 201 1 30
BRU.05060C3 60 L 1 12
BRU.05205C3 205 L 1 2
BRU.05999C3 1000 L 1 0]
BRU.PO5000C3 bulk 1 0]

Beschrijving Deze premium synthetische motorolie is speciaal ontwikkeld voor BMW- en

Mercedes Benz-motoren. Deze motorolie voldoet aan de gestelde eisen BMW
Longlife-04 en Mercedes Benz Longlife 229.51. Deze motorolie is ook geschikt
voor Euro-4-motoren volgens de ACEA C3-standaard. Deze motorolie wordt
aanbevolen voor alle benzine- en dieselmotoren die zijn voorzien van de laatste

vitlaatgasnabehandelingsystemen.

Specificaties ACEA A3/B4, C3-08
API SN / CF
BMW LL-04
Ford WSS-M2C917-A
MB-Approval 229.31 / 229.51
Porsche A40
Renault RNO700 / RNO710
VW 502.00 / 505.00 / 505.01

Standaardanalyses Dichtheid bij 15°C 0,852 kg/I
Kinematische viscositeit bij 40°C 85.0 mm2/s
Kinematische viscositeit bij 100°C 14.2 mm2/s
Viscositeitsindex 175
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Dynamische viscositeit bij -30°C
Vlampunt COC

Stolpunt

Total Base nummer

Sulfaatas

Noack verdampingverlies

Pagina 2/2

5750
214

-36

7.6
0.8
8.9

mPa-s

°C

°C
mgKOH/g
mass%
mass%



